Brocas para madera | |lUXReSA

tipo Plana o manita | "™
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3 Punta:
afiladas

Zanco hexagonal con ranura
para mejor sujecion en
herramienta de poder portati

Fabricada en acero al carbon

que brindan una mayor resistencia

Evacuacion y durabilidad.

de viruta
y perforaciones
sin
despostilladuras

» Madera dura, madera blanda, plastico,
madera laminada y PVC.

Brocas para madera tipo plana o manita
CODIGO  MEDIDA LARGOTOTAL  ZANCO g
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BMM1/4 14
BMM5/16 516
BMM3/8 38
BMM7/16 /16
BMM12 12
BMM5/8 o8
BMM3/4 34
BMM7/8 /8
BMM1 T
BMM1-1/8 118
BMM1-1/4 114
BMM1-3/8 138
BMM1-1/2 112
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